[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  16.12.2022       № 276
п. Волот

О внесении изменений в структуру Администрации Волотовского муниципального округа

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в структуру Администрации Волотовского муниципального округа Новгородской области (далее - Структура), утвержденную решением Думы Волотовского муниципального округа от 24.10.2022 № 255, дополнив пункт 1 Структуры абзацем следующего содержания:
«Отдел записи актов гражданского состояния».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава  Волотовского муниципального округа
                                           А.И. Лыжов

	Председатель Думы Волотовского      муниципального округа
                                        Г.А. Лебедева

image1.png